
28.06.2019,
(дата, место проведения заседания)

4
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Кяхтинский филиал ГАПОУ "Байкальский базовый медицинский колледж" Министерства
здравоохранения Республики Бурятия

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.06.2019 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Д. В. Дамбаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. X. Шагжеева
(И.О. Фамилия) а

Члены подкомиссии:

О. В. Бальчинова
(И.О. Фамилия)

С. М. Гагарова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Коновалова
(И.О. Фамилия)

О. В. Раднатарова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Хамидулина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, f имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 28.06.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 68 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
68 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п ф Ж о  “ Результат
1. Абдурахманова Сохиба Авазовна 86%
2. Андреева Евгения Сергеевна 90%
3. Бадмацыренова Сержуня Александровна 81%
4. Базаржапова Аяна Доржиевна 81%
5. Базарова Сэлмэг Саяновна 93%
6. Банзаракцаева Аяна Андреевна 81%
7. Брылёва Татьяна Владимировна 85%
8. Буянтуев Виталий Николаевич 93%
9. Буянтуева Арина Баторовна 76%

10. Буянтуева Дари-Ханда Юрьевна 86%
11. Вампилова Арюна Анастасьевна 83%
12. Ванчикова Александра Чингисовна 76%
13. Гулигуев Саян Цыренович 71%
14. Доржиева Анжела Александровна 98%
15. Дунаева Виктория Вячеславовна 85%
1б7 Дымчикова Сэндэма Дагбаевна 93%
17. (Ефимкина Дарья Сергеевна 75%
18. Жарникова Яна Александровна 86%
19. Казакова Кристина Витальевна 83%
20. Карелина Анастасия Николаевна 73%
21. Кашин Вадим Игоревич 78%
22. Коржова Анастасия Андреевна 81%
23. Корсакова Антонина Андреевна 80%
24. Макарова Анастасия Борисовна 80%
25. Михалева Елена Владимировна 85%

“ ж Мункожапова Эржена Банзарсаевна 73%
Мункуева Сарюна Владимировна 83%

28. Найданова Бэлигма Юможаповна 85%
29. Иайданова Сарюна Бальжинимаевна 70%
30. Нечаев Сергей Викторович 80%
31. Очирова Ирина Баторовна 76%

I 32. Очирова Эржена Владимировна 85%
I 33? Павлова Наталья Сергеевна 80%
I 34. □обеденная Ксения Алексеевна 88%
I 35. Покацкая Любовь Леонидовна 83% ]
! 36. Просекова Светлана Александровна 88%
| "~37. Пхакадзе Бичико Мосеевич 81%

38. Рабдаева Ханда Цыбикдоржиевна 78%
39. Рахматулин Николай Александрович 86%
40. Садаева Любовь Баировна 80%

Спиридонова Любовь Геннадьевна 95%
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42. Степанова Диана Викторовна 83%
43. Суровцева Ольга Евгеньевна 81%
44. Фролова Сэсэг Кимовна 83%
45. Цоктоева Чимитцоу Гэсэровна 81%

Цыбикжапов Булад Дабаевич 83%
477 Цыбикжапова Виктория Игоревна 90%
48. Цыденова Жанна Эдуардовна 95%
49. Цымбылова Александра Батожаргаловна 85%
50. Шубникова Светлана Владимировна 91%
51. Шульгин Кирилл Игоревич 83%
52.!Эрдынеев Галсан Альбертович 83%
53 .{Юдина Анастасия Юрьевна 78%
54. |Банзаракцаева Аяна Бэликтуевна 68%

| 55. .Потапова Юлия Александровна
б8%  ■ - |

I 56. (Захаренко Сергей Алексеевич 66%
| 57. «Гагарина Кристина Алексеевна 66%
| 58. >Золотарёва Яна Станиславовна 66%
| 59 .(Гагарин Павел Юрьевич 66%
I 60 .1 Подоева Саяна Баировна 65%
j 6 i . п эвлова Александра Алексеевна 65%
| 62. Нимбуева Дарья Александровна 63%
) 63. ;Тугутова Мария Гомбоевна 61%
| 64. .Майдаров Чингис Баирович 60%
| 65.; Козлова Дарья Александровна 51%
j 66. |Чойдорова Жаргалма Цырен-Дондоковна 0%
1 61. 1''/:аев Буянто Санжиевич 0%
) 6£ -рдмаева Аяна Амагалановна 0%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдурахманова Сохиба Авазовна Сдано_

Андреева Евгения Сергеевна Сдано
3. Бадмацыренова Сержуня Александровна Сдано
4. Базаржапова AstHa Доржиевна Сдано
5. 'Базарова Сэлмэг Саяновна Сдано
6. ;Банзаракцаева Аяна Андреевна Сдано
7. (Брылёва Татьяна Владимировна Сдано
8. |Буянтуев Виталий Николаевич Сдано
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9. Буянтуева Арина Баторовна Сдано
10. Буянтуева Дари-Ханда Юрьевна Сдано
11. Вампилова Арюна Анастасьевна Сдано
12. Ванчикова Александра Чингисовна Сдано

Гулигуев Саян Цыренович Сдано
14. Доржиева Анжела Александровна Сдано
15. Дунаева Виктория Вячеславовна Сдано
16. (Дымчикова Сэндэма Дагбаевна Сдано
17.1 Ефимкина Дарья Сергеевна Сдано
18. (Жарникова Яна Александровна Сдано
19.^Казакова Кристина Витальевна Сдано
20.; Карелина Анастасия Николаевна Сдано
21. 1 Кашин Вадим Игоревич Сдано
22 .1 Коржова Анастасия Андреевна Сдано
23. Корсакова Антонина Андреевна Сдано
2А Макарова Анастасия Борисовна Сдано
?.к . Михалева Елена Владимировна Сдано
26. [Мункожапова Эржена Банзарсаевна Сдано
27. (Мункуева Сарюна Владимировна Сдано
28. (Найданова Бэлигма Юможаповна Сдано
29. j Найданова Сарюна Бальжинимаевна Сдано
30 .(Нечаев Сергей Викторович Сдано
31. Очирова Ирина Баторовна Сдано

чирова Эржена Владимировна Сдано
авлова Наталья Сергеевна Сдано

34 ..Поведенная Ксения Алексеевна Сдано
3-". ' о ка ц ка я Любовь Леонидовна Сдано
30. 'оосекова Светлана Александровна Сдано
ЗГ. “какадзе Бичико Мосеевич Сдано
ЗГ. 11 абдаева Ханда Цыбикдоржиевна Сдано
ЗУ ’ахматулин Николай Александрович Сдано
40. Г эдаева Любовь Баировна Сдано
41. Спиридонова Любовь Геннадьевна Сдано

i 42. Степанова Диана Викторовна Сдано
I 43. Суровцева Ольга Евгеньевна Сдано

44. 'Фролова Сэсэг Кимов на Сдано
45 .; Цоктоева Чимитцоу Гэсэровна Сдано

>ыбикжапов Булад Дабаевич Сдано
^ . ’ыбикжапова Виктория Игоревна Сдано

I ^ыденова Жанна Эдуардовна Сдано
49. 1 Цымбылова Александра Батожаргаловна Сдано
50 .: Шубникова Светлана Владимировна Сдано
51 .[Шульгин Кирилл Игоревич Сдано

; 52. |Эрдынеев Галсан Альбертович Сдано
53.; Юдина Анастасия Юрьевна Сдано
54.; Банзаракцаевэ Аяна Бэликтуевна Не сдано

; (отапова Юлия Александровна Не сдано
Ы \  ^эхэоенко Сергей Алексеевич Не сдано
5” . “.эгэрина Кристина Алексеевна Не сдано
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[ 58. (Золотарёва Яна Станиславовна Не сдано
59 .(Гагарин Павел Юрьевич Не сдано

I 60. Шодоева Саяна Баировна Не сдано
61. j Павлова Александра Алексеевна Не сдано
62. [Нимбуева Дарья Александровна Не сдано
63. Тугутова Мария Гомбоевна Не сдано
64. |Майдаоов Чингис Баирович Не сдано
65. - Козлова Дарья Александровна Не сдано
66. (Мойдорова Жаргалма Цырен-Дондоковна Не сдано
67 .(Будаев Буянто Санжиевич Не сдано
68. [Бадмаева Аяна Амагалановна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

4>п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 (Абдурахманова Сохиба Авазовна 29.06.2019
2 [Андреева Евгения Сергеевна 29.06.2019
3 j Бадмацыренова Сержуня Александровна 29.06.2019
4! 5азэржапоаа Аяна Доржиевна 29.06.2019
5 {Базарова Сэлмэг Саяновна 29.06.2019
6'' Банзаракцаева Аяна Андреевна 29.06.2019
7:&оылёвэ Татьяна Владимировна 29.06.2019
8;Буянтуее Виталий Николаевич 29.06.2019
9 !Буянтуева Арина Баторовна 29.06.2019

10;5уянтуева Дари-Ханда Юрьевна 29.06.2019
111 Вампилова Арюна Анастасьевна 29.06.2019
12-Ванчикова Александра Чингисовна 29.06.2019
13 j Гулигуев Саян Цыренович 01.07.2019

| 14 .^эркиева Анжела Александровна 01.07.2019
1Ъ , л/наева Виктория Вячеславовна 01.07.2019
16 Л.ь'мчикова Сэндэма Дагбаевна 01.07.2019

; 17.ЕФимкина Дарья Сергеевна 01.07.2019
I 18 ^Жарникова Яна Александровна 01.07.2019

19; Казакова Кристина Витальевна 01.07.2019
2 0 (Карелина Анастасия Николаевна 01.07.2019
21 - Кашин Вадим Игоревич 01.07.2019

| 2 2 1 Коржова Анастасия Андреевна 01.07.2019
j 2 3 ;Корсакова Антонина Андреевна 01.07.2019
I 2 4 (Макарова Анастасия Борисовна 01.07.2019

2 5 : Михалева Елена”Владимировна 01.07.2019
2.6-Мункожапова Эржена Банзарсаевна 01.07.2019

! 27 Мункуева Сарюна Владимировна 01.07.2019
2 8 ; найданова Бэлигма Юможаповна 02.07.2019

i 2Э;Майданова Сарюна Бальжинимаевна 02.07.2019
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30 1 Нечаев Сергей Викторович 02.07.2019
31 (Очирова Ирина Баторовна 02.07.2019
32 Очирова Эржена Владимировна 02.07.2019

” зз Павлова Наталья Сергеевна 02.07.2019
34 □обеденная Ксения Алексеевна 02.07.2019

! 35 Покацкая Любовь Леонидовна 02.07.2019
Г  Зб”Поосековз Светлана Александровна 02.07.2019_ _ _ _ _ _ _ _

3 71 Пхакадзе Бичико Мосеевич
33[Рабдаева Ханда Цыбикдоржиевна 02.07.2019
39|Рахматулин Николай Александрович 02.07.2019
40|Садаева Любовь Баировна 02.07.2019
41 (Спиридонова Любовь Геннадьевна 02.07.2019

! 4 2 1Степанова Диана Викторовна 02.07.2019
43 s Суровцева Ольга Евгеньевна 03.07.2019
44 {Фролова Сэсэг Кимовна 03.07.2019
4 5 .Цоктоева Чимитцоу Гзсэровна 03.07.2019
6̂ Цыбикжапов Булзд Дэбаевич 03.07.2.019

47 РЦыбикжапова Виктория Игоревна 03.07.2019
! 4 8 1 Цыденова Жанна Эдуардовна 03.07.2019
| 4 9 1 Цымбылова Александра Батожаргаловна 03.07.2.019

50;Шубникова Светлана Владимировна 29.06.2019
51 ‘Шульгин Кирилл Игоревич 03.07.2019
52 Эрдынеев Галсан Альбертович 03.07.2019
53 Одина Анастасия Юрьевна 03.07.2019

Председатель 

Члены подкомиссии

Д. В. Дамбаева
(И.О. Фамилия)

О. В. Бальчинова
(ПОДПИСЬ) (И.О. Фамилия)

С. М. Гагарова

Ответственный секретарь

(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. В. Коновалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Раднатарова
( п о д п и с ь ) (И.О. Фамилия)

Л. М. Хамидулина
/ п о д п и с ь ) (И.О. Фамилия)

Л. X. Шагжеева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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